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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 603016 LANCIOTTI STEFANO1 CLUB SCHERMA ROMA28/11/67

 102455 MORRETTA LORENZO GIACINTO2 ACCADEMIA SCHERMA MILANO27/09/67

 699028 NAPOLI ROBERTO3 CLUB SCHERMA NAPOLI15/12/73

 100378 ZOTTI ANTONIO4 PETRARCA SCHERMA06/04/70

 105028 MATRIGALI CAMILLO5 PETRARCA SCHERMA05/01/71

 142617 CHIAROMONTE FRANCESCO6 CLUB SCHERMA NAPOLI30/10/69

 662659 CASTAGNER DIEGO7 LAME GIALLO BLU CONEGLIANO24/08/71

 702416 D'AMICO GUGLIELMO8 CLUB SCHERMA ROMA07/08/70

 115626 EMMERICH OLIVER9 OFFICINA DELLA SCHERMA14/05/67

 652718 ANGONESE WALTER10 ACCADEMIA DELLA SCHERMA MALO15/12/73

 726934 DORIO MARCO11 PETRARCA SCHERMA16/01/69

 725825 BERTINI LEONARDO12 FIDES LIVORNO21/05/74

 681039 CAVARRA GIANLUCA13 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA22/01/67

 102966 PULEGA ROBERTO ANDREA ENZ14 PICCOLO TEATRO MILANO08/04/69

 623326 LUCREZI GINO15 CLUB SCHERMA L AQUILA 9907/01/69

 618706 MAZZONI MARCO ETTORE16 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO12/01/71
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LANCIOTTI STE - RMCS (Roma)

MAZZONI MARCO - MIGIR (Milano)

ANGONESE WALT - VIMAL (Malo)

CASTAGNER DIE - TVLAM (Conegliano)

CHIAROMONTE F - NACS (Napoli)

CAVARRA GIANL - BOZIN (San Lazzaro di Savena)

PULEGA ROBERT - MIPIT (Milano)

NAPOLI ROBERT - NACS (Napoli)

MATRIGALI CAM - PDIMP (Padova)

LUCREZI GINO - AQC99 (L Aquila)

BERTINI LEONA - LICS (Livorno)

MORRETTA LORE - MIACC (Milano)

ZOTTI ANTONIO - PDIMP (Padova)

DORIO MARCO - PDIMP (Padova)

D'AMICO GUGLI - RMCS (Roma)

EMMERICH OLIV - VEOFF (Mirano)
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LANCIOTTI STE - RMCS (Roma)

CASTAGNER DIE - TVLAM (Conegliano)

CHIAROMONTE F - NACS (Napoli)

NAPOLI ROBERT - NACS (Napoli)

MATRIGALI CAM - PDIMP (Padova)

MORRETTA LORE - MIACC (Milano)

ZOTTI ANTONIO - PDIMP (Padova)

D'AMICO GUGLI - RMCS (Roma)

ZOTTI ANTONIO - PDIMP (Padova)

MORRETTA LORE - MIACC (Milano)

NAPOLI ROBERT - NACS (Napoli)

LANCIOTTI STE - RMCS (Roma)

LANCIOTTI STE - RMCS (Roma)

MORRETTA LORE - MIACC (Milano)
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LANCIOTTI STE - RMCS (Roma)

P.14 10:35-SCHINA C.

P.14 10:45-SCHINA C.

P.14 10:55-SCHINA C.

P.14 11:05-SCHINA C.

P.14 11:15-SCHINA C.

P.14 11:25-SCHINA C.

P.14 11:35-SCHINA C.

P.14 11:45-SCHINA C.

P.14 12:15-SCHINA C.

P.14 12:10-SCHINA C.

P.14 12:05-SCHINA C.

P.14 12:00-SCHINA C.

P.14 12:00-SCHINA C.

P.Blu 12:30-SCHINA C.

P.14 12:05-SCHINA C.

TABELLONE DI E.D.DI 16 - 
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  16Girone

 603016 LANCIOTTI STEFANO RMCS Qualificato 0,89  24  41  17 1 1  1003

 115626 EMMERICH OLIVER VEOFF Qualificato 0,88  24  39  15 2 2  1001

 105028 MATRIGALI CAMILLO PDIMP Qualificato 0,88  24  38  14 3 3  1001

 699028 NAPOLI ROBERTO NACS Qualificato 0,78  23  43  20 4 4  1003

 142617 CHIAROMONTE FRANCESCO NACS Qualificato 0,78  22  41  19 5 5  1002

 102455 MORRETTA LORENZO GIACINTO MIACC Qualificato 0,78  14  40  26 6 6  1002

 100378 ZOTTI ANTONIO PDIMP Qualificato 0,70  12  42  30 7 7  1002

 662659 CASTAGNER DIEGO TVLAM Qualificato 0,56  6  34  28 8 8  1001

 652718 ANGONESE WALTER VIMAL Qualificato 0,50  2  25  23 9 9  1003

 726934 DORIO MARCO PDIMP Qualificato 0,38 -6  24  30 10 10  1003

 725825 BERTINI LEONARDO LICS Qualificato 0,30 -12  29  41 11 11  1002

 681039 CAVARRA GIANLUCA BOZIN Qualificato 0,25 -21  14  35 12 12  1001

 102966 PULEGA ROBERTO ANDREA MIPIT Qualificato 0,22 -20  20  40 13 13  1002

 623326 LUCREZI GINO AQC99 Qualificato 0,11 -31  11  42 14 14  1001

 702416 D'AMICO GUGLIELMO RMCS Qualificato 0,00 -26  19  45 15 15  1002

 618706 MAZZONI MARCO ETTORE MIGIR Qualificato 0,00 -35  5  40 16 16  1003
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 NAPOLI ROBERTO 699028 V V V V 4  0,800  11  24NACS

 2 LUCREZI GINO 623326 0 1 0 V 1  0,200 -15  7AQC99

 3 LANCIOTTI STEFANO 603016 1 V V V V  0,800  12  21RMCS

 4 ZOTTI ANTONIO 100378 4 V 1 V V  0,600  2  20PDIMP

 5 BERTINI LEONARDO 725825 3 2 0 4 3  0,000 -13  12LICS

 6 CASTAGNER DIEGO 662659 V V 2 4 V  0,600  3  21TVLAM

 2Girone N.

 1 CHIAROMONTE FRANCESCO 142617 V V V 3  0,750  11  18NACS

 2 MAZZONI MARCO ETTORE 618706 0 1 3 0  0,000 -16  4MIGIR

 3 ANGONESE WALTER 652718 1 V V 1  0,500  1  12VIMAL

 4 CAVARRA GIANLUCA 681039 1 V 0 1  0,250 -11  7BOZIN

 5 MATRIGALI CAMILLO 105028 V V V V  1,000  15  20PDIMP

 3Girone N.

 1 PULEGA ROBERTO ANDREA ENZO 102966 3 2 0 V  0,250 -7  10MIPIT

 2 DORIO MARCO 726934 V 2 3 V  0,500  0  15PDIMP

 3 MORRETTA LORENZO GIACINTO 102455 V V V V  1,000  11  20MIACC

 4 EMMERICH OLIVER 115626 V V 4 V  0,750  10  19VEOFF

 5 D'AMICO GUGLIELMO 702416 2 2 1 1  0,000 -14  6RMCS

 1 / 2Girone N.

 1 CASTAGNER DIEGO 662659 0 V 3 V  0,500  3  13TVLAM

 2 EMMERICH OLIVER 115626 V V V V  1,000  14  20VEOFF

 3 CAVARRA GIANLUCA 681039 0 1 1 V  0,250 -10  7BOZIN

 4 MATRIGALI CAMILLO 105028 V 3 V V  0,750  9  18PDIMP

 5 LUCREZI GINO 623326 0 2 2 0  0,000 -16  4AQC99

 2 / 2Girone N.

 1 PULEGA ROBERTO ANDREA ENZO 102966 1 0 3 V 1  0,200 -13  10MIPIT

 2 ZOTTI ANTONIO 100378 V V 2 V V  0,800  10  22PDIMP

 3 CHIAROMONTE FRANCESCO 142617 V 3 V V V  0,800  11  23NACS

 4 MORRETTA LORENZO GIACINTO 102455 V V 4 V 1  0,600  3  20MIACC

 5 D'AMICO GUGLIELMO 702416 3 2 2 2 4  0,000 -12  13RMCS

 6 BERTINI LEONARDO 725825 V 1 1 V V  0,600  1  17LICS
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 3 / 2Girone N.

 1 ANGONESE WALTER 652718 0 V 3 V  0,500  1  13VIMAL

 2 NAPOLI ROBERTO 699028 V V 4 V  0,750  12  19NACS

 3 MAZZONI MARCO ETTORE 618706 1 0 0 0  0,000 -19  1MIGIR

 4 LANCIOTTI STEFANO 603016 V V V V  1,000  12  20RMCS

 5 DORIO MARCO 726934 1 2 V 1  0,250 -6  9PDIMP
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

LANCIOTTI STEFANO 28/11/67  603016 11 RMCSSI

MATRIGALI CAMILLO 05/01/71  105028 32 PDIMPSI

EMMERICH OLIVER 14/05/67  115626 53 VEOFFSI

MORRETTA LORENZO GIACINT 27/09/67  102455 84 MIACCSI

CHIAROMONTE FRANCESCO 30/10/69  142617 185 NACSSI

CASTAGNER DIEGO 24/08/71  662659 256 TVLAMSI

NAPOLI ROBERTO 15/12/73  699028 267 NACSSI

ANGONESE WALTER 15/12/73  652718 558 VIMALSI

DORIO MARCO 16/01/69  726934 589 PDIMPSI

PULEGA ROBERTO ANDREA 08/04/69  102966 6110 MIPITSI

CAVARRA GIANLUCA 22/01/67  681039 7211 BOZINSI

LUCREZI GINO 07/01/69  623326 7812 AQC99SI

BERTINI LEONARDO 21/05/74  725825 8413 LICSSI

ZOTTI ANTONIO 06/04/70  100378 8714 PDIMPSI

MAZZONI MARCO ETTORE 12/01/71  618706 11415 MIGIRSI

D'AMICO GUGLIELMO 07/08/70  702416 12716 RMCSSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

LUCREZI GINO 07/01/69 623326  78AQC99-CLUB SCHERMA L AQUILA 99 SI

CAVARRA GIANLUCA 22/01/67 681039  72BOZIN-ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA SI

BERTINI LEONARDO 21/05/74 725825  84LICS-FIDES LIVORNO SI

MORRETTA LORENZO GIAC 27/09/67 102455  8MIACC-ACCADEMIA SCHERMA MILANO SI

MAZZONI MARCO ETTORE 12/01/71 618706  114MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SI

PULEGA ROBERTO ANDR 08/04/69 102966  61MIPIT-PICCOLO TEATRO MILANO SI

CHIAROMONTE FRANCESCO 30/10/69 142617  18NACS-CLUB SCHERMA NAPOLI SI

NAPOLI ROBERTO 15/12/73 699028  26SI

DORIO MARCO 16/01/69 726934  58PDIMP-PETRARCA SCHERMA SI

MATRIGALI CAMILLO 05/01/71 105028  3SI

ZOTTI ANTONIO 06/04/70 100378  87SI

D'AMICO GUGLIELMO 07/08/70 702416  127RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

LANCIOTTI STEFANO 28/11/67 603016  1SI

CASTAGNER DIEGO 24/08/71 662659  25TVLAM-LAME GIALLO BLU CONEGLIANO SI

EMMERICH OLIVER 14/05/67 115626  5VEOFF-OFFICINA DELLA SCHERMA SI

ANGONESE WALTER 15/12/73 652718  55VIMAL-ACCADEMIA DELLA SCHERMA MALO SI
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